
 

 

С  П  И  С  О  К 

НА ВОЗИЛАТА СО КОИ ЌЕ СЕ ВРШИ ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ 

ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  РЕГИСТРИРАНИ НА ИМЕ НА ФИРМАТА 

СОГЛАСНО РЕГИСТРАЦИЈАТА ОД ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТЕР 
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     ОЗНАКА 

БРОЈ НА СООБРАЌАЈНАТА 
                ДОЗВОЛА 

                ВИД И МАРКА 
                НА ВОЗИЛОТО 
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сопствено лизинг 
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ЗАКЛУЧНО СО РЕДЕН БРОЈ____________       

        СО СПИСОКОТ СЕ ДОСТАВУВААТ И ФОТОКОПИИ ОД СООБРАЌАЈНИТЕ ДОЗВОЛИ ЗА СЕКОЕ 

ВОЗИЛО ОДДЕЛНО ,ОДНОСНО ФОТОКОПИЈА ОД ДОГОВОРОТ ЗА ЛИЗИНГ  И ОД 

СООБРАЌАЈНАТА ДОЗВОЛА ЗАВЕРЕНИ НА НОТАР ЗА ВОЗИЛАТА ШТО СЕ КОРИСТАТ ПО ДОГОВОР 

ЗА ЛИЗИНГ.                    

 

дАТА_____________________                                          _____________________________________ 

       С Т Р У М И Ц А                                                                (име и презиме на барателот и потпис) 

                                                                 М.П. 
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